04|acabamento nas bordas, dimensões aproximadas de MES Und 02 1.000,00 2.000,00
2,70 mx 1,10 m, pés em estrutura metálica pintada|2500em tinta epóxi, com painel frontal em MDF/MDP de
30 cm de largura aproximadamente.

Total|13.550,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e
cinquenta reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,